[bookmark: _GoBack]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2023 года

	№ 21/114-1

О заверении списка кандидатов в депутаты Земского собрания Репьевского сельского поселения пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Земского собрания Репьевского сельского поселения по Репьевскому семимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Земского собрания Репьевского сельского поселения пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Земского собрания Репьевского сельского поселения по Репьевскому семимандатному избирательному округу № 1,                               в соответствии с пунктами 141, 142 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 141, 142 статьи 42 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Земского собрания Репьевского сельского поселения пятого созыва, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Земского собрания Репьевского сельского поселения по Репьевскому семимандатному избирательному округу № 1, в количестве семи человек, в 10 часов 16 минут (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего постановления с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Земского собрания Репьевского сельского поселения пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Земского собрания Репьевского сельского поселения по Репьевскому семимандатному избирательному округу № 1, в течение одних суток с момента принятия настоящего постановления.
3. Считать согласованным представленное избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование избирательного объединения - «Волоконовское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Направить представленные в Волоконовскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Земского собрания Репьевского сельского поселения пятого созыва, включенных в указанный список кандидатов по Репьевскому семимандатному избирательному округу № 1, в соответствующие государственные органы и организации для проверки их достоверности.
5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.

	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

         А.В. Гниденко

	Секретарь
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

В.А. Калашник

                                                                 СПИСОК ЗАВЕРЕН
постановлением Волоконовской территориальной избирательной
комиссии
от 30 июня 2023 года № 21/114-1

СПИСОК
кандидатов в депутаты Земского собрания Репьевского сельского поселения пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Волоконовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Земского собрания Репьевского сельского поселения по Репьевскому семимандатному избирательному округу № 1

	№
	Фамилия, имя, отчество

Дата
рождения

	Гражданство
	Основное место работы или службы, занимаемая
должность
(в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий
	Сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование соответствующего
	Сведения
 о
 судимости

Принадлежность к Партии
(является членом партии; не является членом партии)

	1.
	Кичигин
Олег Иванович
	1960
	РФ
	МБОУ «Репьевская ООШ», учитель
	Депутат Земского собрания Репьевского сельского поселения 4 созыва
	Не имеет
	Член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Чуканова Светлана Ивановна
	1971
	РФ
	МБОУ «Репьевская ООШ», директор
	Депутат Земского собрания Репьевского сельского поселения 4 созыва
	Не имеет
	Член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Жигарева
Лариса Ивановна
	1968
	РФ
	МБОУ «Репьевская ООШ», учитель
	Депутат Земского собрания Репьевского сельского поселения 4 созыва
	Не имеет
	Член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Уланова
Тамара Николаевна
	1971
	РФ
	ОГБУЗ «Волоконовская ЦРБЦ, Репьевский ФАП, фельдшер
	Депутат Земского собрания Репьевского сельского поселения 4 созыва
	Не имеет
	Член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Агафонов Александр Иванович
	1972
	РФ
	Филиал АО «Газпром газораспределение Белгород» в г. Валуйки, слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования газовой службы в п. Волоконовка
	Депутат Земского собрания Репьевского сельского поселения 4 созыва
	Не имеет
	Член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Кудрявых Ксения Владимировна
	2002
	РФ
	 «Репьевская ООШ», старший вожатый
	Не является депутатом
	Не имеет
	Беспартийная

	7.
	Коротченко Жанна Ивановна
	1964
	РФ
	ФГУП «Почта России», Новооскольский почтамп, почтальон
	Не является депутатом
	Не имеет
	Беспартийная

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]